
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.N r.  
323 
177 
532 

28 
96 
63 

111 
119 

40 
23 
34 
17 
79 
65 

854 
9 

37 
30 

211 

Verband  
G 
S 
G 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
G 
G 
G 
S 
S 
G 
G 
S 
G 

Name  
Cevin Kröner 
Jannik Blume 
Constantin Piller 
Manuel Geiger 
Maximilian Niewiadomsky 
Martin Hinterholzer 
Niklas Blume 
Christian Maier 
Phillip Pfaller 
Guido Tschugg 
Maxi Schek 
Tobias Brand 
Alexander Schober 
Christian Wantzlick 
Michael Hopfner 
Alexander Hail 
Marius Schreiber 
Sebastian Baum 
Jürgen Lenz 

Verein  
MSC Schnaitheim 
MSC Manching 

MSC Freisinger Bär 
MCC Hausham 
MSC Manching 
MC + E St. Leonhard 
MC Hohenlinden 

MSC Manching 
MCC Dornbirn 
1. RMC Reutlingen 

MC Hohenlinden 

PLZ/Wohnort  
89192 Rammingen 
92224 Amberg 
94428 Eichendorf 
A-6863 Egg 
81825 München 
83666 Waakirchen 
80935 München 
84155 Bodenkirchen 
94327 Bogen 

A-6651 Haeselgehr 
85778 Haimhausen 
85131 Pollenfeld 
A-6858 Bildstein 
72574 Bad Urach 

85664 Hohenlinden 
84573 Schönberg 

Runden  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
5 

Beste Zeit.  
2:10.580 
2:10.381 
2:09.716 
2:14.710 
2:13.363 
2:16.366 
2:16.477 
2:16.350 
2:16.764 
2:19.882 
2:22.164 
2:21.464 
2:21.606 
2:23.799 
2:25.658 
2:24.652 
2:22.806 
2:28.255 
2:21.843 

Abstand  

0.703 
19.441 

9.186 
0.980 

20.229 
3.915 
1.598 
5.797 

38.172 
8.949 
4.339 

10.470 
3.061 

10.580 
15.978 

1 Runde 
9.528 

2 Runden 

Diff.  

0.703 
20.144 
29.330 
30.310 
50.539 
54.454 
56.052 

1:01.849 
1:40.021 
1:48.970 
1:53.309 
2:03.779 
2:06.840 
2:17.420 
2:33.398 
1 Runde 
1 Runde 

3  Runden  

Gesamtzeit  
19:47.703 
19:48.406 
20:07.847 
20:17.033 
20:18.013 
20:38.242 
20:42.157 
20:43.755 
20:49.552 
21:27.724 
21:36.673 
21:41.012 
21:51.482 
21:54.543 
22:05.123 
22:21.101 
20:00.446 
20:09.974 
14:37.304 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC 
Klasse MX 1 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:43:13 

Offroad Park Flughafen München 1,863 km 

08.10.2023 16:55 

                  Ergebnisliste

      Clubsport - Motocross  2023


